
UCHWAŁA NR 260/981/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 6 października 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,1407,1641 i 1872 ) oraz  
art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586). 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  872 030 zł do kwoty 245 729 842 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   872 030 zł do kwoty 267 871 023 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88D505F-8106-4B12-AE69-F8D69445BCA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 260/981/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 872 030 zł do kwoty 245 729 842 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75802 2760 11 343 159  821 030 12 164 189 
852 85205 2110 29 200  3 000 32 200 
853 85321 2110 690 000  48 000 738 000 

Razem  0 872 030  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 872 030 zł do kwoty 267 871 023 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 15 564 101 945  15 563 156 

  6060 119 674  945 120 619 
750 75020 4210 1 310 364  100 000 1 410 364 

  4260 913 919  100 000 1 013 919 
  4300 1 623 780 200 000  1 423 780 
  4307 10 000 7 009  2 991 
  4410 53 300  10 000 63 300 
  6060 83 000 7 971 7 971 83 000 
  6067 337 540  7 009 344 549 
 75095 4210 1 514 624  100 000 1 614 624 
  4300 1 111 834 119 000  992 834 
  4430 5 000  5 000 10 000 
  4530 10 500  4 000 14 500 

758 75818 4810* 144 291 39 000  105 291 
  4810** 5 965 146  5 819 

801 80102 2830 0  5 384 5 384 
  3040 0  74 216 74 216 
  4110 1 148 219  12 757 1 160 976 
  4120 122 738  1 819 124 557 
 80105 3040 0  8 663 8 663 
  4110 169 686  1 489 171 175 
  4120 22 725  212 22 937 
 80115 3040 0  250 792 250 792 
  3250 22 750 22 750  0 
  4010 2 856 963 30 000  2 826 963 
  4110 3 380 135 12 000 43 367 3 411 502 
  4120 387 790 1 000 6 292 393 082 
  4170 90 067  28 300 118 367 
  4240 104 094 3 808  100 286 
  4260 651 009  12 650 663 659 
  4280 82 227  400 82 627 
  4300 489 287 2 500 8 500 495 287 
  4410 37 491  400 37 891 
  4480 7 884 1 240  6 644 
  4790 15 530 262 145 360 61 000 15 445 902 

Razem  592 729 851 166  

- rezerwa oświatowa- * 

- rezerwa ogólna - ** 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88D505F-8106-4B12-AE69-F8D69445BCA3. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
z przeniesienia  592 729 851 166  

801 80116 2830 0  6 730 6 730 
 80117 3040 0  76 034 76 034 
  4010 1 084 605  30 000 1 114 605 
  4110 1 167 421  12 841 1 180 262 
  4120 124 917  3 767 128 684 
  4170 20 766  1 700 22 466 
  4260 411 960  3 000 414 960 
  4300 413 637  4 000 417 637 
  4410 15 849 1 000  14 849 
  4710 26 284  1 000 27 284 
  4790 4 809 403  130 000 4 939 403 
 80120 3040 0  115 492 115 492 
  4110 1 772 645 15 000 19 826 1 777 471 
  4120 203 691 1 000 2 777 205 468 
  4210 338 486  60 000 398 486 
  4240 55 943 15 000  40 943 
  4260 473 526  2 500 476 026 
  4270 511 502 50 000  461 502 
  4280 14 632 500  14 132 
  4410 25 242  300 25 542 
  4790 8 404 359 1 000 13 000 8 416 359 
 80134 3040 0  2 250 2 250 
  4110 27 998  387 28 385 
  4120 2 814  55 2 869 
 80140 3040 0  10 417 10 417 
  4110 212 398  1 791 214 189 
  4120 18 844  255 19 099 
 80144 3040 0  14 895 14 895 
  4110 306 596  2 561 309 157 
  4120 36 706  365 37 071 
 80146 4300 126 432  2 640 129 072 
  4700 202 338 2 640 1 000 200 698 
 80151 3040 0  1 225 1 225 
  4110 9 626  211 9 837 
  4120 511  30 541 
 80152 3040 0  6 165 6 165 
  4110 84 678  1 060 85 738 
  4120 6 384  651 7 035 
  4240 1 192  3 808 5 000 
  4790 433 902  12 100 446 002 
 80195 4010 485 234 74 000  411 234 

852 85205 4300 33 670  3 000 36 670 
853 85311 2310 298 452 7 958 146 290 640 

  2320 18 720  1 658 20 378 
  2360 97 500  6 300 103 800 
 85321 4170 113 143  21 000 134 143 
  4260 19 000  16 000 35 000 
  4300 280 487  11 000 291 487 

Razem  760 827 1 455 103  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88D505F-8106-4B12-AE69-F8D69445BCA3. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  760 827 1 455 103  
853 85395 2007 1 281 806  65 033 1 346 839 

  2009 149 589  7 651 157 240 
  2057 1 638 526 26 842  1 611 684 
  2059 189 019 3 158  185 861 
  4017 576 617  237 576 854 
  4019 63 722  29 63 751 
  4117 131 733  41 131 774 
  4119 14 518  5 14 523 
  4127 14 278  6 14 284 
  4129 1 596  1 1 597 
  4177 540 057 8 950  531 107 
  4179 61 928 1 053  60 875 
  4217 376 113 11 632  364 481 
  4219 38 502 1 368  37 134 
  4307 3 209 371 17 895  3 191 476 
  4309 341 260 2 105  339 155 

854 85403 4790 244 262  13 000 257 262 
 85404 2810 0  5 322 5 322 
  2830 0  2 692 2 692 
  3040 0  14 726 14 726 
  4110 179 670  2 531 182 201 
  4120 26 093  361 26 454 
 85406 3040 0  22 500 22 500 
  4110 329 315  3 868 333 183 
  4120 33 419  551 33 970 
  4790 1 448 605  13 000 1 461 605 
 85419 2810 0  51 208 51 208 
  2820 0  13 460 13 460 
  2830 0  1 346 1 346 
 85421 3040 0  16 875 16 875 
  4110 342 676  2 901 345 577 
  4120 38 826  413 39 239 
  4790 1 435 016  13 000 1 448 016 

Razem  833 830 1 705 860  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88D505F-8106-4B12-AE69-F8D69445BCA3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 260/981/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 51 000 zł do kwoty                       
18 486 176 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85205 2110 29 200  3 000 32 200 
853 85321 2110 690 000  48 000 738 000 

Razem  0 51 000  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 51 000 zł do kwoty                      
17 498 287 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85205 4300 29 000  3 000 32 000 
853 85321 4170 63 143  21 000 84 143 

  4260 19 000  16 000 35 000 
  4300 170 387  11 000 181 387 

Razem  0 51 000  

ZW/KK 6.10.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88D505F-8106-4B12-AE69-F8D69445BCA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 260/981/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1

	Załącznik 2


